



		
		Akademie Poznání 		
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	KLUB Probuzení
	ZDARMA
	Online programy
	1:1 Konzultace
	Co je Reiki a Shamballa?
	Z jakých energií si můžeš vybrat?
	Energetická masáž tvé Duše



	Poznej svou Duši
	Navyš svůj příjem
	Jak se cítit skvěle?
	Jak setřást špeky a dostat se do figury?
	Kolagenový Matrix
	Trebiotika pro tvá zdravá střeva



	O mně








ŽÍT ŽIVOT SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ JE DOVEDNOST




A NENÍ JEN PRO VYVOLENÉ SE TO NAUČIT. MŮŽEŠ TO UMĚT I TY!




Staň se i ty Mistryní ve splnění všech tvých přání. Bez zbytečného čištění a šťourání se v sobě.




[image: akademie poznani]






Učím ženy jak si s lehkostí a už doopravdy plnit i ta nejtajnější přání. A to už teď.




Hlavně prakticky, bez úmorného "čištění", v realitě běžného dne, bez extra času navíc díky pochopení a osvojení si 6 základních KLÍČŮ pro splněná přání. 

Změny pocítíš už během 3 týdnů. 








CHCEŠ TO TAKY UMĚT?








Co kdybych ti řekla, že existuje cesta, která tě naučí, JAK si plnit jakékoliv tvé přání, aniž by ses musela složitě "čistit" a ustavičně se v sobě dokola šťourat?

A co víc, že princip této cesty je JEDNODUCHÝ a pokud máš po boku trenéra, který tě to naučí, tak si své přání začneš plnit mnohem snáz a rychleji? 




CÍTÍŠ SE ZACYKLENÁ, ZAMRZLÁ?




Máš spoustu přání, která zůstávají stále jen ve fázi "přání", ale skutek utek? Ať už si právě teď přeješ mít víc peněz, nové bydlení, supr káru, více cestovat, lepší práci, lepší zdraví, ziskové podnikání, harmonický vztah...

Už jsi i nějaké ty návody: Jak si správně přát i vyzkoušela, ale tobě to prostě nefunguje? A vlastně už jsi ze všech těch doporučovaných mouder znechucená? Z toho "věčnýho šťourání" se v sobě a slova "čistit" se ti ježí kůže?

Ta menší přání (jako třeba "vypřát si" místo na přeplněném parkovišti), se ti daří vyplnit, ale spousta těch větších zůstává v nedohlednu? A ty si říkáš: Kéž by to tak fungovalo na všechno?




Mám pro tebe řešení jednou pro vždy, bez čištění!




CHCI SE TO NAUČITA ZAČÍT SI SVÁ PŘÁNÍ UŽ DOOPRAVDY PLNIT









Je to jednoduché? ANO




Princip JEDNODUCHÝ je. Co ovšem bývá kamenem úrazu, je naše MYSL, která je zvyklá tento JEDNODUCHÝ princip praktikovat OBRÁCENĚ. A tak místo aby sis svá přání přitahovala, je naopak od sebe odtlačuješ.

A proto je fajn mít po boku trenéra, který tě to naučí přetočit. Chce to čas, ale první změny ucítíš VELMI rychle. 




NASKOČ K NÁM DO KLUBUTADY NA TO NEJSI SAMA 









Jako třeba Radka...





[image: akademie poznani]

Už mnohokrát jsem se po zkušenostech s Tebou přesvědčila, že prostě Tvoje "návody" fungují. A to je pro mě rozhodující. Nejen teoretizovat, ale prakticky vést klienta k jeho posunu, růstu, pochopení situace i svého myšlení. To je to, co na Tobě oceňuji a co každý průvodce neumí. Neuvěřitelně mě inspiruješ a dodáváš sílu, energii, umocňuješ ve mně pocit, že zvládnu všechno. Je až neskutečné, jak se umíš na mě napojit a přesně víš, co cítím, jaká jsem, proč dělám určité věci a tím, že to vidíš a umíš to pojmenovat, mi dokážeš pomoci. Děkuji.
Radka Mrázková








NASKOČ K NÁM DO KLUBUTADY NA TO NEJSI SAMA 









Jakou cestu si se mnou můžeš vybrat?





Úplně nejvíc, komplexně a také nejvýhodněji pro tvou peněženku toho se mnou získáš v KLUBU anebo při individuální konzultaci. 





[image: akademie poznani]

Online programy

Chceš si začít plnit všechna svá přání bez zbytečných kliček?

VÍCE INFORMACÍ 



[image: akademie poznani]

Individuální konzultace

Chceš si dopřát osobního trenéra a tím zkrátit tvou cestu ke splněným přáním?

VÍCE INFORMACÍ



[image: ]

Reiki, Shamballa a další

Jak si díky vědomé práci s energií zlepšit zdraví, vztahy, otevřít se Hojnosti? 

VÍCE INFORMACÍ
















V čem je spolupráce se mnou jiná?





[image: ]

Ahoj Markét. Musím ti říct, že poslouchám hodně lidí a inspiruji se. Ty jsi byla pro mě jiná a chvíli mi trvalo tě přijmout - v dobrém slova smyslu. Ale musím říct, že jsi mě hodně popostrčila a navedla na novou cestu. Život se s tebou taky nepáře. Ušla jsi kus cesty a následně vedeš další ženy i muže a ukazuješ jim, že to jde kdykoli oni sami budou chtít. Že mají tu MOC. Děkuji-:)
Jana Jirásková








To, co učím, tak sama žiju. Já jsem výsledek svého učení-:) Nevodím za ručičku. Ale naučím tě, jak žít RADostný a Bohatý život podle sebe. Takže až naše spolupráce skončí, pofrčíš si úspěšně sama dál, protože v tobě bude ukotvená do hloubky.

A to největší GRÓ?

JEDNODUCHOST. Snadno zařaditelné do bežného denního režimu, BEZ extra času navíc. Učím, jak čas, který máš tak či tak a s tím i myšlenky, využít JINAK.  




NASKOČ K NÁM DO KLUBUA POJĎ SI SVÉ SNY UŽ DOOPRAVDY PLNIT









Jmenuju se Markéta Šírková a už 14 let jsem průvodkyně žen, které se rozhodly začít žít život podle sebe.

V roce 2009 jsem prošla opravdu velkou existenční krizí, která mě nesložila ale naopka nakopla. 

Plním si svá přání žít Bohatý život podle sebe! Momentálně jsem na cestě ke splnění svého MEGA přání, pořídit si sezónní bydlení u moře. Už je to na cestě-:) 



[image: ]








Co spolupráce přinesla dalším ženám?





[image: ]

Markét mění životy 😊
Kdyby mi někdo na začátku letošního roku řekl, že za půl roku budu dělat svůj první živý webinář a na něm zvát na svůj první online kurz, tak mu řeknu, že se zbláznil 🤣
Pravda je taková, že mi Markét od základu změnila život. Donutila mě vystoupit z mé komfortní zóny, začít se učit nové věci a nebát se ukázat. 
Díky jejím programům jsem udělala kvantový skok ve svém podnikání.
Markét, jsem vděčná, že jsem Tě potkala ♥️
Vendy Kamená




[image: akademie poznani]

Už během prvního měsíce v klubu můžu říct, že se mi život začal měnit tak rychle, že to ani nestíhám sledovat. Prostě se to děje a je to úžasný. Na základě popostrčení od Markétky jsem si odstartovala dokonce i své podnikání. Tvořím si novou cestu. Komunita žen v klubu je velkým přínosem. Cítí se to skoro jako rodina naladěná na jednu vlnu.
Daniela Ryšavá
















Blog inspiruj se zdarma





[image: akademie poznani]

Reiki nebo Shamballa a jak si vybrat toho "správného" průvodce?

Čím začít? Reiki nebo Shamballa? V tomto článku vám předám tipy, jak si vybrat to "správné" zasvěcení…



[image: ]

Co je to Reiki?

A jak si díky Reiki zlepšit nejen zdraví ale i další oblasti tvého života? Jako je větší…



[image: Online podnikání]

4 nejčastější důvody, proč spousta lidí říká NE networkmarketingu, MLM

A přitom ani ve skutečnosti neví, co to vlastně doopravdy je a tím se ochuzují o další…



[image: ]

Jak násobit svůj příjem a tím i SVOBODU?

Jak si tvořit své 2 v 1? V tomto článku ti nasdílím svou cestu od bankrotu k…







JDU DO TOHO S TEBOUJDU SI VYBRAT CESTU




Váháš, co si vybrat?





Pojďme zjistit, jestli spolu ladíme




Objednej se na seznamovací call do 15 minut ZDARMA. 




Nejrychleji přes messengerMarkéta Grandis Šírková

Telefon / whatsapp+420 734 442 601




ANEBO přes tu přes formulář






        
            
            
            
        


        

        

        

        


Vaše osobní údaje budou použity pouze pro účely vyřešení vašeho dotazu. Zásady zpracování osobních údajů

Odeslat dotaz










	

Pojďme se spojit na sítích







Akademie poznání©2021





KLUB Probuzení

Aktivace tvé Magické Ženské síly

Individuální konzultace

Co je to Reiki a Shamballa?

Jak navýšit svůj příjem a ještě se u toho bavit?

Jak na zdravé a štéhlé tělo bez bolesti?





Miluji Tě 🤍

 Omlouvám se 🤍

Prosím, odpusť mi🤍 

 Děkuji Ti 🤍





Messenger Markéta Grandis Šírková

tel /whatsapp:  734 442 601
email: marketa.sirkova@mekouzelneja.cz




Ochrana osobních údajů 
Obchodní podmínky




[image: akademie poznani]










Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše









KLUB PROBUZENÍ





Staň se Mistryní ve splnění všech tvých přání. Bez zbytečného čekání na AŽ.




[image: akademie poznani]






Bezpečný přístav pro tvůj růst




	Pojď se s námi do KLUBU vymotat ze začarovaného kruhu nedostatku, tlaku a přehlcení
	Se mnou a dalšími podobně naladěnými ženami, které se navzájem podporují a inspirují
	Veškeré mé know-how pro byznys i život na jednom místě, živá podpora 24/7





Naskoč k nám do KLUBU. Tady na to nejsi nikdy sama-:) 




TO MĚ ZAJÍMÁCHCI VÍC INFO




















  
